sed pro nostra amicicia me negotiū tuū agere
Procuratores quos rebus tuis pposueras: tibi
uerba dant. Alios enī singūt, q̄ tibi aliquid de-
bent: soluēdo non esse. alios aufugisse: cū aliis
paciscunt̄. & aut tps differt: aut sūmē eris quo
tibi tenēf̄, aliq̄ ptē detrahūt. Tu quotidie pau-
perior es: illi tū locupletan̄. Nō possū hoc tace-
re, cū tui misereant̄ amici: alii te pecudēvocēt
q̄lī gaudeas iis q̄ te assidue corrodunt. Nec so-
lū doleo cū tua direptū irivideo: sed et stomacho-
machor, q̄ a multis p̄tēneris. Scio te & sermo-
ne multorū, & litteris meis nō semel admoni-
tū esse: s̄z nondū uoluissē aliqd de pfidia tuorū
pcuratorū credere. Volui interī oia ad te scri-
bere: ut tū expergiscaris: cū de rebus tuis actū
erit. Si mihi fidē habueris: gaudebo mediussi-
dius magis tua q̄ mea causa. Qz si in opinione
tua prescribis: ego meo ī te officio fūctus ero:
tuo uero lues.

I Itteras tuas diligēter plegi. intellexiq̄ te
ualde amare me. nec solū p cōmodis me
is laborasse. Qz aut̄visus sim nimis difficilis ad
ea, q̄ quotidie mihi nūciabant̄ de pfidia meor̄
pcurator̄: scito nō me posse facile īduci, ut ab
iis n̄ credā me amari: q̄ s ipse maxie diligo. nā
si peccādū ē: malo poti⁹ decipi meo īcōmodo
q̄ alios n̄ credā ī me bono eē aio: q̄ fidē his nō
g. iii.

habere, q̄ se amicos ostēdunt. Sed cognito er-
rore: diutius in eo perseverare, neq; probo, ne-
q; laudo. Exp̄giscar ergo sero potius: q̄ nunq;. &(ut spero)nō post multos hos dies ad pcura-
tores meos ueniā. Ponā cū eis rationē: & ōnia
cognoscā, quę ab illis i gestione negotior̄ me
or̄, a p̄ma die vſq; i presētem acta fuerūt. Qui
pr̄ter æquū& bonū male gesserint negotium
repetā ab eis qcqd de sūma rerū mearū abstra-
xerunt: nec patiar eos diutius negotiari. Illud
quæso te ac etiā maiorē īmodū rogo, ut qcqd
cōtra illos cōiecturæ ferre potueris, oīa instru-
cta parataq; habeas: ne sine cā pr̄sūpsisse p̄tra
eos uidear. Idē uelī ōnes amicos adhorteris: q
sæpe de eadē re me admonuerūt. Sed caue ne
pcures qcq; hor̄, priusq; presens fvero. Vale.

h Ab eo tibi immortales grās: si ea q̄ ad te
scribo, illis oculis & illo animo perlegeris
quibus assoles: cum aliqd a te attentissime fieri
solet. M. metellus, meus necessarius et tibi fa-
miliaris p̄flictatur parti ab inimicis, parti ab in-
uidis suis: & perductus est conspiratione eor̄
ut fortunam suam quam florentissimam pos-
sedit, nō possit diu retinere: nisi tu causam &
defēsionem eius suscipias. Certum habeo ho-
mines nō deesse, qui studeant te ab hoc homi-
ne alienum reddere. Multa fingūt, ut te illi nō